
令和８年２月２４日現在

№ 店舗名称（所在地） 設置者 届出日 新設日
店舗面積
（㎡）

縦覧・意見
受付期間

市町村
意見

住民等
意見

県意見 備考

薬王堂南相馬鹿島店 株式会社薬王堂 R7.5.26 R8.1.27 1,190 Ｒ7.6.17～ あり なし なし

南相馬市 R7.10.17

（仮称）ヨークベニマル一箕町店 株式会社ヨークベニマル R7.6.11 R8.2.12 1,995 Ｒ7.6.24～ あり なし なし

会津若松市 R7.10.24

薬王堂白河桜岡店 株式会社薬王堂 R7.6.20 R8.2.21 1,190 R7.7.4～ なし なし なし

白河市 R7.11.4

薬王堂福島中島店 株式会社薬王堂 R7.6.20 R8.2.21 1,221 R7.7.4～ なし なし なし

中島村 R7.11.4

リンクスクエア八山田五丁目 東日本ダイワ株式会社 R7.7.9 R8.3.10 1,264 R7.7.22 あり なし なし

郡山市 R7.11.22

ドラッグコスモス須賀川駅南店 株式会社コスモス薬品 R7.8.28 R8.4.29 1,388 R7.9.12～ あり なし

須賀川市 R8.1.12

ドラッグコスモス白河老久保店 株式会社コスモス薬品 R7.8.28 R8.4.29 1,371 R7.9.12～ なし なし

白河市 R8.1.12

イオンモール伊達 イオンモール株式会社 R7.10.8 R8.12.21 48,500 R7.10.24～

伊達市 R8.2.24

ビーライフうおいち・薬王堂白河表郷店 株式会社魚一商店 R7.10.23 R8.6.24 1,471 R7.11.7～

白河市 株式会社薬王堂 R8.3.7

薬王堂喜多方関柴店 株式会社薬王堂 R7.10.27 R8.6.28 1,190 R7.11.7～

喜多方市 R8.3.7

クスリのアオキ矢吹新町店 株式会社クスリのアオキ R7.10.31 R8.7.1 1,847 R7.11.18～

矢吹町 R8.3.18

大熊町原地区商業施設 大熊町 R8.1.13 R8.9.30 2,337 R8.1.27～

大熊町 R8.5.27

（仮称）ニトリいわき店 株式会社ニトリ R8.1.23 R8.9.24 6,774 R8.2.3～

いわき市 R8.6.3

クスリのアオキ喜多方桜ガ丘店 株式会社クスリのアオキ R8.2.6 R8.10.7 1,353 R8.2.24～

喜多方市 R8.6.24

ドラッグコスモス泉玉露店 株式会社コスモス薬品 R8.2.9 R8.10.10 1,433 R8.2.20～

いわき市 R8.6.20

14

15

令和７年度　法第５条第１項（新設）

1

2

3

4

10

11

12

13

5

6

7

8

9


