

令和7年度 法第5条第1項(新設)

No.	店舗名称(所在地)	設置者	届出日	新設日	店舗面積 (㎡)	縦覧・意見 受付期間	市町村 意見	住民等 意見	県意見	備考
1	薬王堂南相馬鹿島店 南相馬市	株式会社薬王堂	R7.5.26	R8.1.27	1,190	R7.6.17～ R7.10.17	あり	なし	なし	
2	(仮称)ヨークベニマル一箕町店 会津若松市	株式会社ヨークベニマル	R7.6.11	R8.2.12	1,995	R7.6.24～ R7.10.24	あり	なし	なし	
3	薬王堂白河桜岡店 白河市	株式会社薬王堂	R7.6.20	R8.2.21	1,190	R7.7.4～ R7.11.4	なし	なし	なし	
4	薬王堂福島中島店 中島村	株式会社薬王堂	R7.6.20	R8.2.21	1,221	R7.7.4～ R7.11.4	なし	なし	なし	
5	リンクスクエア八山田五丁目 郡山市	東日本ダイワ株式会社	R7.7.9	R8.3.10	1,264	R7.7.22 R7.11.22	あり	なし	なし	
6	ドラッグコスモス須賀川駅南店 須賀川市	株式会社コスモス薬品	R7.8.28	R8.4.29	1,388	R7.9.12～ R8.1.12	あり	なし		
7	ドラッグコスモス白河老久保店 白河市	株式会社コスモス薬品	R7.8.28	R8.4.29	1,371	R7.9.12～ R8.1.12	なし	なし		
8	イオンモール伊達 伊達市	イオンモール株式会社	R7.10.8	R8.12.21	48,500	R7.10.24～ R8.2.24				
9	ビーライフうおいち・薬王堂白河表郷店 白河市	株式会社魚一商店 株式会社薬王堂	R7.10.23	R8.6.24	1,471	R7.11.7～ R8.3.7				
10	薬王堂喜多方関柴店 喜多方市	株式会社薬王堂	R7.10.27	R8.6.28	1,190	R7.11.7～ R8.3.7				
11	クスリのアオキ矢吹新町店 矢吹町	株式会社クスリのアオキ	R7.10.31	R8.7.1	1,847	R7.11.18～ R8.3.18				
12	大熊町原地区商業施設 大熊町	大熊町	R8.1.13	R8.9.30	2,337	R8.1.27～ R8.5.27				
13	(仮称)ニトリいわき店 いわき市	株式会社ニトリ	R8.1.23	R8.9.24	6,774	R8.2.3～ R8.6.3				
14	クスリのアオキ喜多方桜ガ丘店 喜多方市	株式会社クスリのアオキ	R8.2.6	R8.10.7	1,353	R8.2.24～ R8.6.24				
15	ドラッグコスモス泉玉露店 いわき市	株式会社コスモス薬品	R8.2.9	R8.10.10	1,433	R8.2.20～ R8.6.20				